
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
PORTARIA N.º 133/2013 de 30/07/2013. 

    
 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO 

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE 

 

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo 

Seletivo nº 002/2013, conforme Editais de Divulgação de Resultado de provas escritas e 

provas práticas, para se apresentar no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura da Municipal de Japira, até o dia 07 de agosto de 2013, para apresentação dos 

documentos necessários às anotações em seus assentamentos individuais e exame 

médico. 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 30 de julho de 2013. 
 
 
 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 

 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 
8º 8,05 DAIGLES DE CAMARGO 122 


	PORTARIA N.º 133/2013 de 30/07/2013.

		2013-07-30T11:26:14-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




